
 

 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE  

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056503 – 2056447-6075 - 7078  

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 
 

Pubblicato su Albo online il 13.9.2021 
Ufficio Selezione e 
Sviluppo Risorse Umane  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il d.P.R. 22.12.1986 n. 917; 

VISTA la legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165, in particolare l’art. 7, e s.m.i.; 

VISTO la legge 240 del 30.12.2010 e in particolare l’art. 18; 

VISTO il vigente Regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di collaborazione; 

VISTO il decreto del 23.8.2021 – prot. nr. 214757 – rep. nr. 1466/2021, con il quale è stata bandita la 

procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo 

inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “Download 

e raccolta organizzata del materiale didattico a.a. precedenti al 2021/22 dal plugin Collaborate tramite 

script”, pubblicato sull’Albo online di Ateneo; 

CONSIDERATO che entro il termine di presentazione delle candidature del 6.9.2021 non sono pervenute 

domande valutabili; 

VISTI gli atti e riconosciuta la legittimità della procedura seguita; 

D E C R E T A 

di non attribuire l’incarico di cui in premessa e di considerare pertanto la relativa procedura deserta. 

Il presente decreto verrà pubblicato per un periodo non inferiore a centoventi giorni sull’Albo online 

dell’Università. 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, 

nr. 168. 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi 

previsti dalla vigente legislazione in materia che decorrono dalla pubblicazione sull’Albo online 

dell’Università. 

Modena, 10.9.2021 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Stefano RONCHETTI) 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it



		2021-09-10T12:37:11+0000
	RONCHETTI STEFANO




